'-lý- .

rc

о//

федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

<Самарский госупарственный медицинский университетD
Министерства здравоохранения Российской Федер ации

(ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России)

прикАз
,r/- уNa

V
Самара

О внесении изменений в Приказ Л! 175-у от 28.05.2019г. <Об утверждении перечНЯ

услуг (работ), относящихся В соответствии с Уставом ФгБоУ Во СамГМУ Мин-
здрава России, к основным видам его деятельности, предоставление (выполнение) ко-

торых для физических и юридических лиц осуществляется за плату на 2019 - 2020

учебный год>>

С учетом положений На,чогового кодекса Российской Фелерачии, Бюджетного ко-

декса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 20|2 Г. J\Ъ 273- ФЗ (Об

образовании в Российской Фелераuии>, Устава ФгБоУ Во СамГМУ Минзлрава России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ JФ l75-y от 28.05.2019г. кОб утвержДениИ Пе-

речня услуг (работ), относящихся в соответствии с Уставом ФГБОУ ВО СаМГМУ МИН-

здрава России, к основным видам его деятельности, предоставление (выполнение) КОторых

для физических и юридических лиц осуществляется за плату на 2019 -2020 учебный гОД>.

2. Установить рiвмер платы на новые циклы по програ},Iмzlм дополнительного
профессионаJIьного образования - повышения квi}лификачии (ТУ) с 09.01.2020Г. сОГЛаСНО

Приложению Jtlbl к данному приказу.
3. НачальникууправленияинформатизацииС.В.ОдобескуобеспечитьрiвмеЩе-

ние прикilза на официальном сайте университета.
4. КонтрользаисполнениемприказаоставJuIюзасобой.

,4
Ректор
профессор РАН А.В. Колсанов

к приказу N9

Приложение Jtlbl

от (( > 2020г.

СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ ПО ПРОГРАММАМ ДОПОЛНИТЕЛЪНОГО ПРО-
ФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI _ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ (ТУ)

в 201912020 учЕБном году

.Щиректор ИПО, профессор Е.А. Корымасов

Начальник планово-финансового

управления С.Г. Антипов

Наименование проfраммы повышения квалифи-
кации

Продолжитель-
ность обучения

(часов)

Стоимость обу-
чения (рублей)

ИКСИ. Практические аспекты зб 5 000,00

ВРТ для эмбриологов с практическим курсом l44 22 000,00